
Zarządzenie Nr 90/2019

Dyrektora.Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZ we Wrocławiu
z dnia t0-t2-20l9 r,

w sprawie uzupelnlającego konkursu ofert o udzielenie zamówienia na
świadczenia zdrowotne

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia rS kwietnia 12OLt r.o działatności leczniczej (Dz. U. 2018 poz.2LÓO,
z pózn. zm.| zarządzam co następuje:

§r
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia uzupełniającego konkursu ofert o
udzielenie
zamówienia na świadczenia zdrowotne wykonywane na rzecz Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP
ZOZwe Wrocławiu, w następującym składzie:
1. Jadwiga Lipińska -przewodniczący
2. lzabela Banaszek Musiała -sekretarz
3. Marta Kulik - członek
4. Agnieszka Mikocewicz- członek

§z
].. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności Sekretarz Komisji.
2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego oraz dokonanie wyboru
najkorzystniejszych ofert w rodzajach i zakresle:

śwlnoczrNlA ZDRowoTNE W RoDZAJU REHABILITACJA LEcZNlczA l ZAKRESlE:
Rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku dziennym -Ośrodku Dziecięcych
Porażeń Mózgowych Puchatek ul. Stalowa 50 we Wrocławiu;
Świadczenia udzielane przez:

t. magistra fizioterapii. posiadającego prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty wydane przez
Krajową lzbę Fizjoterapeutów

2. Specipliste w dziedzinie fiziotg,ap,ii która/y uzyskała tytuł specjalisty w
dziedzinie fizjoterapii na zasadach określonych rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia ].6
lutego 2017 roku w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytutu specjalisty przez fizjoterapeutów
(Dz.U.2OL7 poz. 490 z dnia 2017.03.08)wymazać datę

3. Okres obowiązywania umowy od dnia OL-OL-2OZOr. do 3!-L2-2O2Lr. z możliwością
przedłużenia okresu jej obowiązywania zgodnie z § 25 ust. 2 umowy.

4. Komisja przeprowadza procedurę konkursową zgodnle z Regulamlnem Pracy Komisji
Ko n ku rsowej sta n owi ą cym Zalączn i k N r 1 d o n i n i ejs zego Lar ząd z en i a.

5. Komisja dokonuje wyboru najkorzystniejszych ofert w oparciu o Szczegółowe Warunki
Konkursu Ofert, stanowiące Zatącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podplsania.

Otrzymują:
1. Członkowie Komisji Konkursowej
2. ala

sporządziła Jadwiga Lipińska

§s


